
HP iPAQ Pocket PC obsahuje software Windows Mobile™

HP iPAQ rx1950 Pocket PC

Tenký a cenově dostupný počítač Pocket PC s integrovanou
funkcí bezdrátového připojení

Elegantní a stylový počítač Pocket PC HP iPAQ
rx1950 nabízí celou řadu snadno ovladatelných
funkcí a možnost volby oblíbených aplikací a
multimédií umožňujících uživateli získat přehled, užívat
si zábavu a zůstávat ve spojení. Díky nejnovějšímu
softwaru Microsoft® Windows Mobile™ 5.0 mohou
uživatelé počítače Pocket PC spravovat informace,
kontakty, zprávy, fotografie a hudbu bez ohledu na
to, kde se právě nacházejí. Zůstaňte ve spojení se
světem pomocí integrované technologii Wi-Fi pro
přístup k Internetu, e-mailu a zprávám.1

Tenké a lehké provedení s řadou funkcí
Vzhledem ke svým rozměrům pouhých 113,6 mm ×
70,6 mm × 13,5 mm a váze jen 125 g je počítač HP
rx1950 jedním z nejtenčích a nejlehčích počítačů
Pocket PC na trhu. Toto moderní zařízení je také
vybaveno celou řadu funkcí a možností, jako je
například nejnovější software Microsoft Windows
Mobile 5.0 a integrovaný balíček softwaru PIM
(Personal Information Manager). Jasný, 3,5"
transreflexní displej TFT QVGA s 64 000 barvami
umožňuje uživatelům zobrazit fotografie a
videosnímky v režimu na výšku nebo na šířku.
Díky technologii Wi-Fi zůstanete ve spojení i na
cestách
Integrovaná technologie Wi-Fi (802.11b) umožňuje
používat vysokorychlostní bezdrátové připojení k
Internetu a e-mailu, pomocí nějž mohou uživatelé
procházet web a zůstat v kontaktu s přáteli, rodinou a
kolegy. Díky přípojným bodům sítě Wi-Fi umístěným
na mnoha místech na světě můžete využívat
bezdrátové připojení z domu, z práce nebo i z místní
kavárny.2

Zmobilizujte svou digitální hudbu, videozáznamy a
fotografie
Vzhledem k podpoře formátů WMA, MP3 a WMV
můžete mít hudbu a video stále u sebe i na cestách,
stačí jen převést digitální multimédiální soubory z
počítače s operačním systémem Windows. Aplikace
Windows Media Player 10 nabízí větší výběr funkcí a
umožňuje synchronizaci vysoce kvalitní hudby, videa
a fotografií s počítačem Pocket PC.
Možnosti rozšíření
Vynikající kapacita paměti vám umožňuje uložit více
programů a souborů – počítač nabízí až 96 MB
celkové paměti (64 MB ROM a 32 MB SDRAM) a až
33 MB paměti dostupné uživateli, včetně trvalé paměti
pro ukládání dat. Počítač Pocket PC HP rx1950
obsahuje slot SDIO pro větší možnosti ukládání dat a
další rozšíření, včetně technologií jako jsou například
fotoaparáty, karty Bluetooth™ a skenery.1,3



HP iPAQ Pocket PC obsahuje software Windows Mobile™

HP iPAQ rx1950 Pocket PC

© 2005 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez
předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních
týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk.
Společnost HP není zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Microsoft a Windows jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích.

Další informace najdete na webu www.hp.cz/handheldy
4AA0-1234CSE. Srpen 2005

Operační systém Microsoft Windows Mobile 5.0 Premium Edition pro počítače Pocket PC
Obsaženy jsou verze softwaru společnosti Microsoft® pro kapesní počítače (Word® Mobile, Excel® Mobile, PowerPoint® Mobile a Internet
Explorer Mobile).
Microsoft® Outlook™ 2002 pro počítače Pocket PC

Procesor Procesor Samsung® SC32442 300 MHz

Paměť Celková paměť 96 MB (64 MB ROM a 32 MB SDRAM), až 33 MB trvalé paměti pro ukládání dat dostupné pro uživatele

Software Aplikace operačního systému: Microsoft® Windows Mobile™ verze 5.0: kalendář, kontakty, zasílání zpráv, úkoly, záznam zvuku, poznámky,
Word Mobile, Excel Mobile, PowerPoint Mobile, Internet Explorer Mobile, Windows Media Player 10 Mobile, průzkumník souborů
Exkluzivní aplikace HP: iPAQ Wireless, Pocket Panel Lite, iPAQ Entertainment

Rozměry (š x h x v) 7,1 × 1,4 × 11,4 cm

Hmotnost 125 g

Displej Transreflexní barevný displej TFT QVGA 3,5", 64 000 barev, podsvícení LED v úsporném režimu

Integrovaná bezdrátová síť Integrovaná síť WLAN 802.11b, infračervený port

Rozšiřující sloty Slot SD: podpora standardní 1bitové karty SDIO a 4bitové paměťové karty SD/MMC

Napájení Baterie: vyměnitelná/dobíjecí lithioiontová baterie 1 100 mAh (možnost výměny uživatelem), volitelné rozšíření na 1 800 mAh
Napájení: 100 ~ 240 V, 50 – 60 Hz, vstupní proud: maximum 0,3 A, výstupní napětí: 5 V stejnosměrný (obvykle), výstupní proud: 2 A (obvykle)

Ukazovací zařízení Dotykový displej pro použití pera

Vstupně-výstupní porty a konektory Integrované IrDA (SIR), USB 1.1 (klient), sériový port RS232

Zvuk Integrovaný mikrofon, reproduktor a jeden konektor 3,5 mm pro sluchátka

Záruka Jeden rok na náhradní díly a práci, 90 dní technické podpory pro software ve většině oblastí. Další nabídky se mohou v jednotlivých oblastech
lišit.

Obsah balení Vyměnitelná/dobíjecí baterie, adaptér střídavého proudu, pouzdro, příručka s informacemi a disk HP iPAQ Getting Started, kabel USB pro
synchronizaci

Funkce návrhu 4 programovatelná tlačítka pro rychlé spuštění aplikací, pětisměrné tlačítko pro navigaci, dotekový displej pro pero nebo prst, tlačítko pro
nahrávání hlasu, mikrofon a reproduktor

1 Pro použití funkcí bezdrátové komunikace m�že být t�eba standardní infrastruktura sít� WLAN, infrastruktura Wi-Fi, jiné za�ízení podporující technologii Bluetooth, vybavení
zakoupené samostatn� a smlouva o službách s poskytovatelem služeb bezdrátové sít�. K použití bezdrátového p�ipojení k Internetu je nutné samostatn� zakoupit poskytování t�chto
služeb. Informujte se u poskytovatele služeb na dostupnost a pokrytí ve vaší oblasti. K dispozici není veškerý obsah webu.

2 Je požadován bezdrátový p�ístupový bod, ale není zahrnut. Dostupnost ve�ejných p�ístupových bod� pro bezdrátový p�ístup je omezená. Bezdrátový p�ístup k Internetu vyžaduje
samostatn� uzav�enou smlouvu o poskytování služeb Internetu.

3 Bezdrátové karty a další volitelná za�ízení jsou k dispozici za p�íplatek.


